股票简称：天地源             股票代码：600665              编号：临2007-003

天地源股份有限公司第五届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负个别和连带责任。

天地源股份有限公司第五届董事会第四次会议于 2007 年 2 月 11 日上午 9 时，

在西安高新技术产业开发区科技路 33 号高新国际商务中心 27 层会议室召开。本次

会议应参与表决董事 11 名，实际参与表决董事 11 名，其中 2 名为代为表决。本次

会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《天地源股份有限公司章程》的有关

规定。

会议审议并通过以下议案：

一、关于对苏州天地源房地产开发有限公司增资的议案。

根据中国银行业监督管理委员会 2006 年 7 月 22 日颁布的《关于进一步加强房

地产信贷管理的通知》中第四条“严禁向项目资本金比例达不到 35%（不含经济适用

房）、‘四证’不齐等不符合贷款条件的房地产开发企业发放贷款”的要求，为加快

天地源股份有限公司（简称“公司”）控股的上海天地源企业有限公司（简称“上海

天地源”）所开发“苏州橄榄湾”项目的建设进度和项目融资工作，公司决定由上海

天地源向其所属苏州天地源房地产开发有限公司（简称“苏州天地源”）增资 2亿元

人民币。

增资后的苏州天地源注册资金为 2.5 亿元人民币，其股权结构为：上海天地源

持股 98%；公司持股 2%。

上述议案的表决情况如下：

11 票同意；  0 票反对； 0 票弃权。

二、关于为上海天地源企业有限公司提供向招商银行贷款2000万元担保的议案。

上海天地源企业有限公司系天地源股份有限公司持有其 99%股权的控股子公

司，注册资本 30000 万元，截止 2006 年 12 月 31 日，净资产 29953 万元，资产负债

率 29.68%，主营业务为房地产开发与经营，兼营物业管理、资产经营、资产投资和

国内贸易。为补充生产经营所需流动资金，上海天地源拟向招商银行上海宝山支行

贷款 2000 万元，实行基准利率，贷款期限为一年。公司现同意为该笔贷款提供授信

担保。

独立董事就本议案进行审议，并发表如下意见：

1、天地源股份有限公司为上海天地源企业有限公司提供银行担保事项符合中国

证监会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》

（证监发[2003]56 号）的有关规定，相关工作程序符合《公司法》、《公司章程》和

公司《投资、融资管理规则》的有关规定。

2、担保事项符合公司的实际经营需要，有利于公司的经营和发展。

3、未发现损害公司及股东权益的情形。

天地源股份有限公司独立董事：席酉民、赵守国、谢思敏、雷华锋

上述议案的表决情况如下：

11 票同意； 0 票反对； 0 票弃权。

三、关于向光大银行贷款 1.7 亿元的议案

天地源股份有限公司为经营需要和“枫林绿洲”项目开发的顺利实施，同意以

公司所拥有的“枫林绿洲”D3-1234#、D3-567#、D4-1234#、D4-5#、D4-678#、E2-5、

E3-123、E3-4、E3-567、D 商、E商在建工程及分摊的土地（《国有土地使用证》号：

西高科技国用 2007 第 41589 号）以及西安天地源房地产开发有限公司拥有的土地使

用权（《国有土地使用证》号：西高科技国用 2006 第 41539 号）作为抵押担保，向

中国光大银行西安分行申请住房开发封闭贷款 1.7 亿元。该贷款实行基准利率，期

限为自银行向公司放款之日起 24 个月。

同时，公司同意为“枫林绿洲”项目购房者向中国光大银行西安分行申请的总

额为 3.5 亿元的个人住房按揭贷款提供阶段性担保。

上述议案的表决情况如下：

11 票同意； 0 票反对； 0 票弃权。

特此公告。

天地源股份有限公司董事会

二○○七年二月十三日